

Langlo Byg ApS

Gyvelvej 36, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 38 68 25 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2019.

Bjørn Langlo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Langlo Byg ApS
Gyvelvej 36
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 38 68 25 63
Stiftet: 30. maj 2017
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Bjørn Langlo

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af er at udøve drift med håndværkervirksomhed indenfor murerfaget samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 128.172 kr. mod 423.369 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -112.184 kr. mod 2.027 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>30/5 - 31/12 2017</u>
Bruttofortjeneste	128.172	423.369
1 Personaleomkostninger	-174.690	-399.362
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.867	-13.222
Andre driftsomkostninger	-50.111	0
Driftsresultat	-112.496	10.785
Nedskrivning af finansielle aktiver	9.599	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.084	-7.961
Resultat før skat	-112.981	2.824
Skat af årets resultat	797	-797
Årets resultat	-112.184	2.027
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.027
Disponeret fra overført resultat	-112.184	0
Disponeret i alt	-112.184	2.027

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	122.778
Materielle anlægsaktiver i alt	0	122.778
Anlægsaktiver i alt	0	122.778
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	50.000
Varebeholdninger i alt	0	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	53.497
Andre tilgodehavender	32.034	0
Periodeafgrænsningsposter	0	4.372
Tilgodehavender i alt	32.034	57.869
Omsætningsaktiver i alt	32.034	107.869
Aktiver i alt	32.034	230.647

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-110.157	2.027
Egenkapital i alt	-60.157	52.027
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	797
Hensatte forpligtelser i alt	0	797
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	8.699	128.281
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.015	14.771
Anden gæld	75.477	34.771
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	92.191	177.823
Gældsforpligtelser i alt	92.191	177.823
Passiver i alt	32.034	230.647

Noter

	1/1 - 31/12 2018	30/5 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	154.854	365.646
Pensioner	6.660	18.978
Andre omkostninger til social sikring	4.801	2.440
Personaleomkostninger i øvrigt	8.375	12.298
	<u>174.690</u>	<u>399.362</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	136.000	0
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	136.000
Afgang i årets løb	<u>-136.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>136.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-13.222	0
Årets afskrivninger	-15.867	-13.222
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>29.089</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>	<u>-13.222</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>122.778</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.027	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-112.184</u>	<u>2.027</u>
	<u>-110.157</u>	<u>2.027</u>